UBND TỈNH BÌNH THUẬN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 62/TB-SKHĐT                                          Bình Thuận, ngày 05 tháng 01 năm 2023.

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân tháng 01 năm 2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Căn cứ Luật Tiếp công dân và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-SKHĐT ngày 14/01/2020 của Giám đốc Sở

ban hành Nội quy tiếp công dân của Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Thuận;

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo Lịch Tiếp công dân tháng 01 năm 2023

như sau:

- Lãnh đạo Sở tiếp công dân: Ông Mai Văn Hiệu - Phó Giám đốc Sở;

- Thời gian tiếp công dân: Ngày 16 tháng 01 năm 2023 (Thứ Hai);

+ Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

 + Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút;

 Địa điểm tiếp công dân: Phòng Tiếp công dân;

 Địa chỉ: 290 Trần Hưng Đạo, phường Bình Hưng, thành phố Phan Thiết,

tỉnh Bình Thuận;

 Giao Thanh tra Sở phối hợp Văn phòng Sở đăng tải Thông báo Lịch Tiếp

công dân tháng 01 năm 2023 trên trang điện tử của Sở.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến các cơ quan, ban ngành, các cơ quan

truyền thông và công dân được biết, liên hệ./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Giám đốc;

- Niêm yết tại Phòng Tiếp công dân;
- Các cơ quan, ban, ngành trong tỉnh;

- Báo Bình Thuận;

- Đài Phát thanh - truyền hình;

- Các phòng, Trung tâm thuộc Sở;

- Lưu: VT. TTr. Tr.02.

 GIÁM ĐỐC

VVV LLL

 Lê Ngọc Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T15:17:36+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Lê Ngọc Tiến<tienln@skhdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T15:36:05+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!